1

Дополнительное соглашение № 3
к Договору водоотведения № 804-21842 от 09.10.2018

__ ___________ _____ г. г. Москва

Государственное унитарное предприятие города Москвы по эксплуатации московских
водоотводящих систем «Мосводосток», именуемое в дальнейшем – ГУП «Мосводосток», в лице
Заместителя начальника Управления по работе с абонентами - начальника договорного отдела
Оськиной Галины Николаевны, действующего на основании доверенности № 395 от 23 сентября 2022
года, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью "ГПИ-2", именуемое в дальнейшем
– «Абонент», в лице Генерального директора Остромысленского Вячеслава Александровича,
действующего на основании Устава, с  другой  стороны,  совместно именуемые  в дальнейшем –
«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к указанному Договору водоотведения
(далее Договор) о нижеследующем:

1. Предмет дополнительного соглашения

1.1. В соответствии с внесением в ЕГРЮЛ 29.08.2022 г. записи за основным государственным
регистрационным номером 1227700528032 о создании юридического лица путем реорганизации в форме
выделения Общество с ограниченной ответственностью "ГПИ-2", в соответствии с п. 4, ст. 58
Гражданского кодекса  Российской Федерации, с 29.08.2022 к Общество с ограниченной
ответственностью "ГПИ-2", переходят все права и обязанности по Договору №804-21842 от 09.10.2018г.

На основании вышеизложенного Стороны пришли к соглашению:
1.2. В договоре №804-21842 от 09.10.2018г. во всех приложениях и дополнительных соглашениях

к нему, являющихся неотъемлемыми его частями вместо слов: Закрытое акционерное общество "ГПИ-
2" читать: Общество с ограниченной ответственностью "ГПИ-2".

2. Срок действия дополнительного соглашения.

2.1. Настоящее Дополнительное соглашение  к Договору №804-21842 от 09.10.2018г. вступает в
силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон и распространяет свое
действие на отношения Сторон, возникшие с 29.08.2022

2.2. Все ранее достигнутые договоренности между Сторонами, противоречащие настоящему
дополнительному соглашению, прекращают свое действие с момента вступления его в силу.

2.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением,
действуют Условия  Договора №804-21842 от 09.10.2018г.

2.4. Настоящее Дополнительное соглашение к Договору №804-21842 от 09.10.2018 г. составлено в
двух подлинных экземплярах на русском языке, имеющих  одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой Стороны.

2.5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора №804-
21842 от 09.10.2018г.

3. Юридические адреса и платежные реквизиты сторон.
ГУП "Мосводосток"

Юридический адрес: 119017 г. Москва, ул. Новокузнецкая, д. 26/8, стр1
тел. (495) 953-29-01,
e-mail: secretar@mosvodostok.info
ИНН 7705013033, КПП 775050001, ОГРН 1027739015567,
Код по ОКПО 16345267, Код по ОКВЭД 37.00
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) Г. МОСКВА, Кор. счет 30101810145250000411,
БИК 044525411, Расчетный счет 40602810415800000001

Абонент:  Общество с ограниченной ответственностью "ГПИ-2"
Юридический адрес: 129085, Россия, г. Москва, Звездный б-р, д. 21, стр. 1, пом. 6.07
Фактический адрес: 129085, Россия, г. Москва, Звездный б-р, д. 21, стр. 1, пом. 6.07
тел. 8(495)615-35-13
email: info@gpi2.ru
ИНН 9717119422, КПП 771701001,
Код по ОКПО 49397457, Код по ОКВЭД 68.32, ОГРН 1227700528032
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО), г. Москва, Кор. счет 30101810145250000411,
БИК 044525411, Расчетный счет 40702810625670000675

ГУП «Мосводосток»  «АБОНЕНТ»
Заместитель начальника Управления по
работе с абонентами - начальник договорного
отдела

 Генеральный директор

___________________/Оськина Г.Н.  ___________________/Остромысленский В. А.
"__" ___________ 20__ г.  "__" ___________ 20__ г.

МП  МП

Передан через Диадок 13.10.2022 10:27 GMT+03:00
44d0004a-88ee-442c-b913-89887139e2ed

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 44d0004a-88ee-442c-b913-89887139e2ed

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ГУП "МОСВОДОСТОК"
Оськина Галина Николаевна

5ACB64004EAED0924037C9EB7EC6AF4C
с 04.03.2022 08:56 по 04.06.2023 08:56
GMT+03:00

13.10.2022 10:27 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ЗАО "ГПИ-2"
Садуллина Гюзель Ваизовна, Представитель

013C2C720078AE6D8141868C191DBA7516
с 15.04.2022 09:45 по 15.04.2023 09:55
GMT+03:00

13.10.2022 14:57 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2